ri-former

AnarHocrmnyeckasd CtaHuyus



ri-6bIBLUUI

voayrnbHadA gnarHoctnyeckasa CtaHuuA

BOJIEE 9PPEKTUBHAA AUATHOCTUKA

Mopaynn guarHocTuyeckoii cTaHuum ri-former® MOXHO KOMGUHMPOBATbL MO OTAENIbHOCTY B
COOTBETCTBUMN C HEO6XOAMMOCTbBIO U HaNlMYMeM CBOGOAHOro MecTa. bnaroaaps MHHOBALMOHHOMY
[I13aiiHy ee MOXHO pacLUMpUTbL kak B MpaByto, Tak U B JIEBYIO CTOPOHbI. 5a3oBbIii Moay/b ri-
former® focTyneH ¢ oAHOI PyKOATKON 1 MOXeT GbiTb AOMONHEH 4-MS [JONOHUTE bHBIMU
mMogynsimu. MpeumyLiecTsa cucTeMsl ri-former® 3akoualoTcs B ee yHUBepcanbHOM coYeTaHnn
onuuii. Bnarogaps LEeHTpasM30BaHHOMY 3/1eKTpocHabxeHuto ri-former®

obecneyrBaeT HageXHOCTb, He06X0ANMYIO A1t paboThbl B HANMPSHXKEHHOI NOBCEAHEBHOM
atmocdepe 60MbHNLL ¥ MEANLIMHCKUX KABUHETOB. DTO rapaHTUPYeT SKOHOMUIO CPEACTB U
yCTpaHsieT Heo6X0AMMOCTb B 6aTapesx U nepesapshkaeMbix akkyMynsTopax, YTo nosiesHo Ans

OKpyXXaroLLeli cpeapl.

CBeTOANOAHAs TEXHOMOTUA — He TPeGyeT Text 0ro 06cny

ED » bBnarogaps MoHOXpomaTu4eckoMy GesioMy CBeTY (3Ta/loHHast LipeToBas Temneparypa =

5.500° KenbBMHA) namna B ri-scope® L o6ecneymBaeT X0M04HbI CBET U paBHOMEPHOE

S OCBELLEHNe B UCTVHHOM LiBETE nccneayemoii 061act. Cpok Cyx6bl CBETOANOA0B

cocTasnsieT He MeHee 10 000 yacos (Mo cpaBHeHMIO ¢ ¢ 20-30 Yacamu y KCEHOHOBbIX U

CBETOAVOAHbIX SIAMIT) U OHU YPE3BbIYANHO SHEPrO3PAEKTUBHBI.

@ Riester

ri-farmer®

Late e vy

ri-former

XAPAKTEPUCTUKUN NMPOAYKTA



ri-former

XAPAKTEPUCTUKUN NMPOAYKTA

ri-former

voayrnbHadA gnarHoctnyeckasa CtaHuuA

CBETOAVOAHAS MOACBETKA - IPKWIA BE/bIN CBET
C NMPAKTUYECKN HEOTPAHNYEHHbBIM CPOKOM C/TYXXBb!

- [locTyneH MOAY b TO/LKO C OZ|HOM PYKOSITKOM 1 BO3MOXHOCTbIO PaCLLMPEHIsi MakCUMyM 10 5 pyKOSTOK 1
MoZy/b paclumpenus ri-thermo® N/ big ben®.

- [lOCTYMHO C AOMO/HUTE IbHBIMU LIPPOBLIMY HYacamut Un 6e3 HUX. Bpemsi CyTOK SIeTKo CUMTbIBAETCS Kak
[IHeM, TaK 1 Houblo 61arofaps AUCIEl0 C NOACBETKOM. Yackl NOAKMIOUEHb! K 31EKTPOCETH

UM He HyXHbl 6aTapeliku — 3amMeHa 6aTapeek He TpeGyeT 3aTpar nepcoHaa.

- CBeToanoaHasi NoACBETKA UMW, B Ka4YecTBe a/lbTepHaTKBbI, KceHoHoBast namna 3,5 B.

- Perynvpytonii nepekntoyatesib 06eCneqnBaeT onTuMasnbHyto SththeKTUBHOCTb PaGOoTbl 3/IEKTPOHMKY.

- MOoCTOSIHHOE BbIXOAHOE HANPSHKEHNE HE3aBNCUMO OT UCTOUHMKA MNTaHUS NPOA/IeBAET CPOK CyX6bl
flamn ¥ rapaHTupyeT ONTUMasIbHYH0 UHTEHCUBHOCTb CBETa.

- PYKOSITKM aBTOMATNYECKM BK/IIOYAIOTCS N BbIK/IIOHAIOTCS MPW CHATUM WU BO3BPALLEHUN UX B

MOy/1b; 3TO 3KOHOMMUT 3/IEKTPOIHEPTUIO U YBENIMUMBAET CPOK C/IY)X6bI 1amrl.

. HeCKOﬂb?,ﬂLLI'I/le 3ProHOMWYHbIE PYKOATKN C TexHonoruei rheotronic®: PYyKOATKa Nno3sonsAeT
N71aBHO PerysMpoBaThb APKOCTb, & TAKE BK/IIOUATH U BbIK/IIOYATb BPYUHYHO.

*  CrnupasbHblii LWHYP TSHETCA A0 3 M.

« [lpocTtas ouncTka n Ae3nHAEKLNS UHCTPYMEHTOB.

* [pn6OpHbIE rOMI0BKM JOCTYMHbI Kak C MPOTUBOYFOHHBLIM YCTPOCTBOM, Tak U 6e3 Hero.
* Paspa6oTaH 1 npousBeeH B FepmaHum.

|




ri-former
JVAFHOCTUYECKAS! CTAHLIMS C MOABUXHOM BA3OM

Vnu B BUAE PENIbCOBO KOHCTPYKLUUN

Homepa 3aka3oB JnarHocTyeckne CTaHLM1 C NPOYHbIM MOABKHBIM OCHOBaHWNEM WIIW B BIJe HanpaB/IsitoLLEeil KOHCTPYKLUK, 2 pyKOSTKamu,
[icnieHcep Ans BOPOHOK 1 1OMO/THUTE IbHBIM MOAyieM ToHomeTpa big ben BPM.
ri-former®
¢ MobubHOI 6a3oi
1 ToHomeTpoMm big ben * 2 pYKOATKU
e [WCneHcep A/151 YLLUHbIX BOPOHOK ri-Spec
3,5 B/230 B Ne 3652-600 o GemuEEERn
3,5 B/120 B Ne 3653-600 *  MOABWXHOE OCHOBaHWE 13 CTEK/I0BO/IOKHA U XPOMUPOBAHHOI CTOMKM (perynmpyetcs no Bbicote 105-130 cm),

NIErko nepemMeLlaeTcst 61arogapsa posivkam ¢ HU3KUM Ko3thhULMEHTOM TPEHUSI, aHTUCTATUYECKME, 2 Kosleca MOryT GbiTb 3a6/10KMpOBaHbI,

ri-former® avametp 53 cm
C MoABIKHOI Gaso *  KOHCTPYKUMsi TOHOMETpa big ben kBagpaTHO (hopMbl, BKIKOUAET CTAHAAPTHYI0 MaHXETY Ha Nunyyke 6e3 natekca u
KOP3UHY

3,5 B/230 B Ne 3652-500 3,5
B/120 B Ne 3653-500
ri-former®
[ON15 penbcoB
6€3 yHMBEPCa/IbHOTO 3aX1Ma
3,5 B/230 B Ne 3652-400 3,5 B/120 B
Ne 3653-400

YHUBEPCASbHbI 3XUM

Ne 10384

- e ’I [ L [T
|
|
I

=

. ®
ri-former

OVArHOCTUYECKASA CTAHLMS C MOABWKHOW BA30M
Vnu B BUAE PE/TbCOBOI KOHCTPYKLUUN



ri-former

KOHCTPYKLUMA HACTEHHOW AUATHOCTUYECKOI CTAHLN

MopsiiKoBbie HOMepa HacTeHHas cTaHuus ¢ 1 uau 2 pykosiTkamu. [JonosHUTE bHbIE MHCTPYMEHTbI MOTYT GbiTh A06AB/IEHBI C MOMOLLbO

[LONONHUTESNBHBIX MOAYNEN, CM. CTP. 6/7.

ri-former® 1 pydka
c yacamu *  Be3 NHCTpYMeHTa/IbHbIX F0/I0BOK.
3,5 B/230 B Ne 3650 ¢ B KOMNAeKTe C HACTEHHOI MOHTaXHOI NNACTUHOW, 3arnyLKaMu, BUHTaM1 1 CXeMOVi COOPKH.

3,5 B/120 B Ne 3651

6e3 yacos
3,5 B/230 B Ne 3652
3,5 B/120 B Ne 3653

ri-former® 2 pyyKu
¢ yacamu
3,5 B/230 B Ne 3650-300
3,5 B/120 B Ne 3651-300

6e3 uacos
3,5 B/230 B Ne 3652-300
3,5 B/120 B Ne 3653-300

ri-former ©

KOHCTPYKUWS CTEHbI JUATHOCTUYECKOW CTAHLIAN



MopsiKoBbie HOMepa

JlONONHUTENbHBIVE MOAY b,
1 pyKosiTka

Ne 300

JononHutensHblii Mogynb big ben®

Cpeﬂ,Hﬂﬂ MaHxeTa

Ne 3655-103
MaHxeTa C KprouKoM
Ne 3655-106
MarxeTta Ha sinyyke
Ne 3655-109
MaHxeTa Ha MnyyKe yBe/IMYEHHOTO pasmepa
Howmep 3655-123

JleTckvie MaHXeTbl Ha JnMyuke
Homep 3655-130

WHdbpakpacHslii TepMomeTp
ri-thermo® N
6€3 3awWuThl OT KpaXkn Homep
3656
C CUCTEeMOIi 3auTbl OT Kpaxu

Homep 3656-301

ri-spec
[fosatop A5 ylei

Homep 3654

ri-former

AONONTHUTE/IbHBIE MOAYNA

JlononHUTeNbHbIA Mogy/b, 1 pykosiTka

*  ABTOMATWUYECKOE BK/IIOUYEHNE/BBIK/IOUEHNE PYKOATKM NPU CHATUM U
VX BO3BPALLEHNN Ha MOZY/Tb.

*  DProHOMUYHbINA 1 HECKOSb3ALLMIA.

» rheotronic®: nnaBHas perysiMpoBka sipkocTn
a TaKKe py4HOe BK/IoUEHNEe/ BbIK/TIOYEHE BO3MOXHO C MOMOLLbIO
PYKOSITKN.

«  CnnpasibHblii LHYP C BO3MOXHOCTbIO PacLLMpeHns 40 3 M.

« [1nAa pacwmpenuns 6a3osoro mogyns ri-former® go 4

B komniekTe ¢ HaCTEeHHON MOHTaXHOV NIACTUHON, 3arnywkamu, BUHTamun

JlononHuTenbHbI Moaynb big ben®

e BoJibluMe pa3Mepbl Wkasbl ¢ 145.5 MM
N0 60Kam U BbICOKOI KOHTPACTHOCTbIO

« Cocobo MPOYHbIM HACTEHHbIM KpensieHneM U3 CTEK10BO/IOKHA

¢ MakcumasibHbIii AonycK OWNGKK: +/- 3 MM pT. CT.
* [locTaBNAETCs C BMECTUTE/IbHOI KOP3WHON A1 XpaHeHUs Tpy6oK 1

MaHXeThbl, a TaKxe naacTtnHa A HACTEHHOI0 MOHTaXa, 3ar/1yLKn U BUHTbI.

WHdbpakpacHblii TepmomeTp ri-thermo® N
» To4HOe U3MepeHne TemnepaTtypbl Tena

¢ VI3mepeHve 3aHUMaeT NpU6IN3NTENLHO 1-2 CeKyHAbI.

* LundpoBoii gucnneii ans onTUMasnbHON CUATLIBAEMOCTN 3HAYEHUS!
n3mepeHwii B °C unm B °F.

e OYHKUMSA NamAaTV Ha 12 n3MepeHwii.

« [ucneHcep A/15 KpbiLLEK 30HA0B

« [iBe WienoyHo-mapraHueBble 6aTapeiiku Tuna AA 1,5 B

[ins ofHOPa30Boro Ucnonb3oBaHus L1/L2

3epkasibLie pasmepom
2,5MM 1 4 MM | YnakoBaHo B

pykasa no 25 wr.

1 kopo6ka 40 Ty6 — 1000 YLUHbIX BOPOHOK.

3epkanbuie 2,5 MM |
Ne 14065-531 ,

YnakoBaHb! B Ty6bl N0 25 LWT.

1 kopo6ka 40 rnb3 1000 wr. «

3epkanbue 4 Mm *

JncneHcep ANs YLIHbIX BOPOHOK ri-spec

« [lucneHcep BOPOHOK ¢ 5 ToGukamu Ans 5 pasmepoB 3epkait.
TMrveHMYHoe 1 MPaKTUYHOE PeLleHe, NO3BOJISET UCTO/b30BaTh HOBYHO
BOPOHKY /I/151 K&XK/,0r0 06CNe0BaHNA.

Jlerko MoeTcs 1 Ae3nHbuLmpyeTcs.

Jlerko 3anpaBnseTcs N MOXET GblTb 3aKPbIT KPbILLKOW.

Bu/HO KO/INYECTBO OCTABLUMXCS BOPOHOK.

MoaxoanT AN Bcex BOPOHOK Riester, kpome uni®/

€conom® ¢ MeTa/IIMYECKUM KPEMeHneM.

Takke MOXET NCMOo/b30BaTLCA HE3aBUCUMO OT ANArHOCTUHECKON CTaHLnu.
B KOMM/ieKTe ¢ 3aryLukami 1 BUHTaMu.

Homep 14065-534

ri-former

MoAYNN PACLUNPEHNA

OpHOpasoBble YLlHble BOPOHKN

*  BbI6Op pas/nuHbIX pasMepos.

*  VI3rOTOB/IEHBI U3 YEPHOTO NNACTUKA.

*  [IN OfHOPA30BOrO UCMOb30BAHNSI.

*  Oc060 rMreHNyHbIN BapuaHT A5 NPeoTBpaLyeHNs

nepeKpecTHOro 3arpAsHeHns.




ri-former

WHCTPYMEHTA/IbHBIE FOJTIOBKN

ri-former

MHCTPYMEHTA/JIbHbIE FO/TOBKW

ri-scope L

oTockon

¢ L1 35B
¢ L2 35B
¢ L2 35B
¢ L3 35B
¢ L3 35B
ri-scope ‘

ochTanbmockon

¢ L1 35B
¢ L2 35B
¢ L2 35B
¢ L3 35B
¢ L3 35B
ri-scope ¢

0TOCKON AN paboThl C YENOBEKOM

6e3 3epkana
. 35B

®

ri-scope
OTOCKON fN151 BeTEePUHAPHbIX onepauuii
6e3 3epkana

. 35B

®

ri-scope L

[lepxatens ANs WNYHTOBLIX HOXeE

. 35B
. 358B
ri-scope ‘L

HocoBoe 3epkano F.O.

. 35B
. 35B
ri-scope “L

CBeTUNbHUK C W30rHYTbIM pblyarom

. 35B
. 35B
ri-scope ‘L

peTtuHockon (skiascope),

* C LWienesoii namnoii 35B
* C TOYEYHbIM OCBELLEHNEM 358B
ri-derma °

AepmMarockon

. 35B
. 35B

6€3 3aWmThI OT Kpaxu

XL ApTUKY:
XL ApTUKYyN:
CseToauno ApTUKY:
XL ApTukyn:
CeeTtoguos ApTukyn:
XL ApTukyn:
XL ApTuKyn:

CeeTtoguos ApTuKyn:
XL ApTuKyn:
Ceetogmnon ApTuky:

XL ApTukyn:
XL ApTukyn:
XL ApTukyn:

Caetoavnos ApTuky:

XL ApTuKyn:
Ceetoaunog ApTukyn:
XL ApTukyn:

Ceetogmnos ApTukyn:

XL ApTukyn:
CBeToANOAHMPTUKY

XL ApTukyn:
Ceetoguos ApTuKyn:

10563
10580
10565
10581
10567

10569
10571
10571-203
10573
10573-203

10561

10542

10535
10574

10537
10575

10539

10576

10544
10546

10551
10577

C 3alUTOI OT Kpaxm

XL ApTUkyn:
XL ApTukyn:
CseToanos ApTuKy:
XL ApTukyn:
CBETOANOYpTUKYN:
XL ApTukyn:
XL ApTukyn:
CseToanos ApTuKy:
XL ApTukyn:
CBETOANOYpTHKYN:
XL ApTukyn:
XL ApTukyn:
XL ApTukyn:
CBETOANOYpTUKYN:
XL ApTUKYyN:
CaeToanog ApTuKyn:
XL ApTukyn:
CeeToanos ApTuKyn:
XL ApTukyn:
CseToanop ApTuKyn:
XL ApTukyn:
CeeToanos ApTuKy:

10563-301
10580-301
10565-301
10581-301
10567-301

10569-301
10571-301
10595-301
10573-301
10596-301

10561-301

10542-301

10535-301
10574-301

10537-301
10575-301

10539-301

10576-301

10544-301
10546-301

10551-301
10577-301





