

ri-former

 \mathbb{R}

модульная диагностическая станция

модульная диагностическая станция

БОЛЕЕ ЭФФЕКТИВНАЯ ДИАГНОСТИКА

Модули диагностической станции ri-former® можно комбинировать по отдельности в соответствии с необходимостью и наличием свободного места. Благодаря инновационному дизайну ее можно расширить как в правую, так и в левую стороны. Базовый модуль ri-former® доступен с одной рукояткой и может быть дополнен 4-мя дополнительными модулями. Преимущества системы ri-former® заключаются в ее универсальном сочетании опций. Благодаря централизованному электроснабжению ri-former® обеспечивает надежность, необходимую для работы в напряженной повседневной атмосфере больниц и медицинских кабинетов. Это гарантирует экономию средств и устраняет необходимость в батареях и перезаряжаемых аккумуляторах, что полезно для окружающей среды.

Светодиодная технология - не требует технического обслуживания.

LEDinside

Благодаря монохроматическому белому свету (эталонная цветовая температура = 5.500° Кельвина) лампа в ri-scope® L обеспечивает холодный свет и равномерное освещение в истинном цвете исследуемой области. Срок службы светодиодов составляет не менее 10 000 часов (по сравнению с с 20-30 часами у ксеноновых и светодиодных ламп) и они чрезвычайно энергоэффективны.







ri-former

модульная диагностическая станция

СВЕТОДИОДНАЯ ПОДСВЕТКА – ЯРКИЙ БЕЛЫЙ СВЕТ

С ПРАКТИЧЕСКИ НЕОГРАНИЧЕННЫМ СРОКОМ СЛУЖБЫ!

- Доступен модуль только с одной рукояткой и возможностью расширения максимум до 5 рукояток и модуль расширения ri-thermo® N/ big ben®.
- Доступно с дополнительными цифровыми часами или без них. Время суток легко считывается как днем, так и ночью благодаря дисплею с подсветкой. Часы подключены к электросети им не нужны батарейки – замена батареек не требует затрат персонала.
- Светодиодная подсветка или, в качестве альтернативы, ксеноновая лампа 3,5 В.
- Регулирующий переключатель обеспечивает оптимальную эффективность работы электроники.
- Постоянное выходное напряжение независимо от источника питания продлевает срок службы ламп и гарантирует оптимальную интенсивность света.
- Рукоятки автоматически включаются или выключаются при снятии или возвращении их в модуль; это экономит электроэнергию и увеличивает срок службы ламп.
- Нескользящие эргономичные рукоятки с технологией rheotronic®: рукоятка позволяет плавно регулировать яркость, а также включать и выключать вручную.
- Спиральный шнур тянется до 3 м.
- Простая очистка и дезинфекция инструментов.
- Приборные головки доступны как с противоугонным устройством, так и без него.
- Разработан и произведен в Германии







ri-former

ri-former

2 рукоятки

• без часов

• диспенсер для ушных воронок ri-spec

диагностическая станция с подвижной базой Или В ВИДЕ РЕЛЬСОВОЙ КОНСТРУКЦИИ

Номера заказов

Диагностические станции с прочным подвижным основанием или в виде направляющей конструкции, 2 рукоятками, диспенсер для воронок и дополнительным модулем тонометра big ben BPM.

• подвижное основание из стекловолокна и хромированной стойки (регулируется по высоте 105-130 см),

• конструкция тонометра big ben квадратной формы, включает стандартную манжету на липучке без латекса и корзину

легко перемещается благодаря роликам с низким коэффициентом трения, антистатические, 2 колеса могут быть заблокированы,

с мобильной базой

и тонометром big ben

3,5 B/230 B № 3652-600

3,5 B/120 B № 3653-600

ri-former®

с подвижной базой

3,5 B/230 B № 3652-500 3,5 B/120 B № 3653-500

ri-former®

для рельсов

без универсального зажима

Универсальный зажим

3,5 B/230 B № 3652-400 3,5 B/120 B № 3653-400 № 10384









ri-former

ri-former

конструкция настенной диагностической станции

Порядковые номера

Настенная станция с 1 или 2 рукоятками. Дополнительные инструменты могут быть добавлены с помощью дополнительных модулей, см. стр. 6/7.

ri-former® 1 ручка

с часами

3,5 B/230 B № 3650

3,5 B/120 B № 3651

без часов

3,5 B/230 B № 3652 3,5 B/120 B № 3653

ri-former® 2 ручки

с часами

3,5 B/230 B № 3650-300 3,5 B/120 B № 3651-300

без часов

3,5 B/230 B № 3652-300 3,5 B/120 B № 3653-300

- Без инструментальных головок.
- В комплекте с настенной монтажной пластиной, заглушками, винтами и схемой сборки.





дополнительные модули

Порядковые номера

Дополнительный модуль, 1 рукоятка

Дополнительный модуль,

1 рукоятка

- Автоматическое включение/выключение рукоятки при снятии или их возвращении на модуль.
- Эргономичный и нескользящий.

Дополнительный модуль big ben®

• rheotronic®: плавная регулировка яркости а также ручное включение/ выключение возможно с помощью

Дополнительный модуль big ben®

Средняя манжета

• Спиральный шнур с возможностью расширения до 3 м. • Для расширения базового модуля ri-former® до 4

В комплекте с настенной монтажной пластиной, заглушками, винтами

No 3655-103 Манжета с крючком

3655-106

Манжета на липучке

No 3655-109

Манжета на липучке увеличенного размера

3655-123 Детские манжеты на липучке

3655-130

• Большие размеры шкалы с 145.5 мм по бокам и высокой контрастностью

• С особо прочным настенным креплением из стекловолокна

- Максимальный допуск ошибки: +/- 3 мм рт. ст.
- Поставляется с вместительной корзиной для хранения трубок и манжеты, а также пластина для настенного монтажа, заглушки и винты.



без защиты от кражи Номер

3656

с системой защиты от кражи

Номер 3656-301

ri-spec

дозатор для ушей

Номер

No

Инфракрасный термометр ri-thermo® N

- Точное измерение температуры тела
- Измерение занимает приблизительно 1-2 секунды.

• Цифровой дисплей для оптимальной считываемости значения измерений в °С или в °F.

- Функция памяти на 12 измерений
- Диспенсер для крышек зондов
- Две щелочно-марганцевые батарейки типа АА 1,5 В

Для одноразового использования L1/L2

3654

зеркальце размером 2,5 мм и 4 мм Упаковано в

рукава по 25 шт.

1 коробка 40 туб — 1000 ушных воронок.

Упакованы в тубы по 25 шт. 1 коробка 40 гильз 1000 шт. •

Диспенсер для ушных воронок ri-spec • Диспенсер воронок с 5 тюбиками для 5 размеров зеркал.

Гигиеничное и практичное решение, позволяет использовать новую воронку для каждого обследования.

Легко моется и дезинфицируется.

легко заправляется и может быть закрыт крышкой. зеркальце 2,5 мм. Видно количество оставшихся воронок.

№ 14065-531 . Подходит для всех воронок Riester, кроме uni®/

econom® с металлическим креплением.

Также может использоваться независимо от диагностической станции. зеркальце 4 мм • В комплекте с заглушками и винтами.

Номер 14065-534 Одноразовые ушные воронки

- Выбор различных размеров
- Изготовлены из черного пластика.
- Для одноразового использования.
- Особо гигиеничный вариант для предотвращения

перекрестного загрязнения.













ri-former ®

ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЕ ГОЛОВКИ

		без защиты от кражи	с защитой от кражи
ri-scope [®] L			
отоскоп			
• L1	3,5 B	XL Артикул: 10563	XL Артикул: 10563-301
• L2	3,5 B	XL Артикул: 10580	XL Артикул: 10580-301
• L2	3,5 B	Светодиод Артикул: 10565	Светодиод Артикул: 10565-301
• L3	3,5 B	XL Артикул: 10581	XL Артикул: 10581-301
• L3	3,5 B	Светодиод Артикул: 10567	СВЕТОДИОЖОТИКУЛ: 10567-301
ri-scope *			
офтальмоскоп			
• L1	3,5 B	XL Артикул: 10569	XL Артикул: 10569-301
• L2	3,5 B	XL Артикул: 10571	XL Артикул: 10571-301
• L2	3,5 B	Светодиод Артикул: 10571-203	Светодиод Артикул: 10595-301
• L3	3,5 B	XL Артикул: 10573	XL Артикул: 10573-301
• L3	3,5 B	Светодиод Артикул: 10573-203	СВЕТОДИОЖОТИКУЛ: 10596-301
ri-scope ®			
отоскоп для работы с чело	веком		
без зеркала			
•	3,5 B	XL Артикул: 10561	XL Артикул: 10561-301
ri-scope ®			
отоскоп для ветеринарных	операций		
без зеркала			
•	3,5 B	XL Артикул: 10542	XL Артикул: 10542-301
ri-scope L			
Держатель для шпунтовых			
•	3,5 B	XL Артикул: 10535	XL Артикул: 10535-301
•	3,5 B	Светодиод Артикул: 10574	СВЕТОДИОЖОТИКУЛ: 10574-301
ri-scope L			
Носовое зеркало F.O.			
•	3,5 B	XL Артикул: 10537	XL Артикул: 10537-301
•	3,5 B	Светодиод Артикул: 10575	Светодиод Артикул: 10575-301
. • .			
ri-scope L			
Светильник с изогнутым р			
•	3,5 B	XL Артикул: 10539	XL Артикул: 10539-301
•	3,5 B	Светодиод Артикул: 10576	Светодиод Артикул: 10576-301
ri-scope [®] L			
ретиноскоп (skiascope),			
• с щелевой лампой	3,5 B	XL Артикул: 10544	XL Артикул: 10544-301
• с точечным освещением	3,5 B	Светодиодн ърт икул: 10546	Светодиод Артикул: 10546-301
ri-derma ®			
дерматоскоп	3,5 B	XL Артикул: 10551	XL Артикул: 10551-301
•	3,5 B 3,5 B	XL Артикул: 10551 Светодиод Артикул: 10577	XL Артикул: 10551-301 Светодиод Артикул: 10577-301
-	3,3 D	Състодиод Артикул. 10377	Светодиод Артикул. 10377-301

ri-former

R